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Pubblicazione graduatoria concorsuale

Concorso pubblico, per titoli ed esami a n. 1 posto di Dirigente Medico disciplina

Medicina e Chirurgia d'Accettazione e d'Urgenza (approvata con deliberazione del
Direttore Generale n. 2013/240 del 19.03.2013):
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2)
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8)

MICOSSI Ilaria

COLOMBO Barbara Valeria
VITALE Elena

FERRERO Ilaria

DELLINO Caterina

TORTI Roberta

BAKEINE Gerald James
BRACCO Cristina

punti

n

88,350
84,509
79,680
79,202
78,811
77,601
76,910
75,950

IL DIRETTORE GENERALE
Paolo MARFORIO



